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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 334 - Educacéo Fisica-Licenciatura (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
75287-1

76005-0
61991-0
69781-0
76353-3
69567-0
65316-1
71168-2
66471-3
73468-8
60558-0
63577-9
65837-9
71197-4
75989-4
71464-0
75550-8
64911-3
66089-6
73247-7
72551-1
64153-0
69413-3
72099-8
63179-1
73616-2
69350-1
62870-0
60545-1
73136-8
75606-5
65368-8
76875-8
74309-6
75633-2
74207-6
71738-6
74991-8
76017-0
61507-5
71655-1
65045-7
76876-5
68675-2
63977-0
61853-4
76831-3
74559-9
74435-1

NOME DO CANDIDATO
JOAO HENRIQUE COLOMBO NASCIMENTO

PEDRO VIOTTO NETTO

MARIA EDUARDA FONTES ZANCO
RAPHAELLA PEREIRA MARQUES LUIZ
ADRIANA LUIZBOM DE SOUZA

GABRIEL NAKAMURA MIURA

LUCAS GABRIEL BARION

FELIPE ANTONIO DE OLIVEIRA
JONATHAS SANTOS DE PAULA
VICTORIA GABRIELA OBINO DOS SANTOS
VIRGINIA LUANA RESENDE PEREIRA
JOSE CARLOS GERALDI NETO
MATHEUS ZURLO NOGUEIRA

RAFAEL GALENDE

HUGO DE ALENCAR IPOLITO

MATEUS HENRIQUE SEQUEIRA

MAURO LIMA DE SOUZA JUNIOR
AMANDA SILVA DE OLIVEIRA

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANQUITTO
HAMABILYS VICTORIA PEREIRA DOS
JOAO VITOR PEREIRA DA SILVA
BEATRIZ SANTIAGO

GIOVANA DA COSTA ZANOTINI

PAMELA CARLA DOS SANTOS

MENISE KAUANE PINHEIRO COUTINHO
IGOR PASQUARELLI CAVALLI

JOAO GABRIEL QUADROS DE MELO
VINICIUS EMANUEL ALCANTARA MAFRA
BRENDA BOSCARIOLI ALBUQUERQUE
BRUNO VINICIUS BENEDETTI

JOAO PEDRO CAMILO DA SILVA
CARLOS EDUARDO ALVES ARTERO
IGOR FRATINE BEHRINGER

LUCAS GABRYEL DA SILVA

BEATRIZ BERNARDES DOS SANTOS
JULIA MARIA ALVES MARIANO

GABRIEL YUJI TAMASHIRO SAKAGUTI
EMANUELLI ROCHA SCARABELLI
IZADORA GOMES DE OLIVEIRA
VERONICA DE OLIVEIRA TENORIO
MATHEUS NAREL RODRIGUES DA SILVA
MARIA FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS
HENRIQUE BATISTA GOMES DA SILVA
MONISY ARANDA BARROS FREIRE
JOAO PEDRO BERNARDO MUSIAU
NAIUZA MENDES SOUZA DE OLIVEIRA
JONATHAN LINS FERNANDES

ANA CLAUDIA SILVA CRUZ

LARISSA APARECIDA RODUGERO

CONH.
GERAIS RED
96.5 101.0
95.0 95.0
78.0 111.0
845 102.0
78.0 1110
87.0 98.0
71.0 99.0
68.5 95.0
66.5 108.0
66.5 98.0
76.0 96.0
775 108.0
71.0 104.0
69.0 97.0
66.0 80.0
61.0 94.0
60.0 88.0
70.0 102.0
80.0 98.0
67.0 92.0
725 73.0
555 105.0
70.0 84.0
69.0 84.0
63.5 63.0
60.5 98.0
58.5 99.0
73.0 76.0
60.5 99.0
60.0 95.0
64.0 80.0
69.0 72.0
58.5 52.0
61.5 73.0
48.0 88.0
67.0 65.0
55.0 80.0
49.5 67.0
64.0 62.0
43.5 96.0
43.5 80.0
57.0 68.0
43.0 0.0
44.0 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P1
197.5

190.0
189.0
186.5
189.0
185.0
170.0
163.5
174.5
164.5
172.0
185.5
175.0
166.0
146.0
155.0
148.0
172.0
178.0
159.0
145.5
160.5
154.0
153.0
126.5
158.5
157.5
149.0
159.5
155.0
144.0
141.0
110.5
134.5
136.0
132.0
135.0
116.5
126.0
139.5
123.5
125.0

43.0

44.0

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
43.0 12.0
58.5 9.0
34.0 13.0
40.0 12.0
48.5 0.0
25 4.0
36.0 7.0
36.0 6.0
25.5 0.0
37.5 0.0
255 0.0
25.0 4.0
20.0 3.0
235 0.0
31.0 10.0
38.0 9.0
335 7.5
275 3.0
20.5 0.0
29.0 6.0
35.0 7.0
26.0 0.0
30.5 9.0
31.0 7.0
235 4.0
12.0 0.0
20.0 2.0
29.0 4.0
18.0 6.0
145 0.0
8.5 6.0
32.0 8.0
30.0 7.0
23.0 9.0
30.5 4.0
27.0 0.0
23.0 2.0
275 0.0
24.5 4.0
24.0 0.0
225 0.0
10.5 4.0
28.0 6.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

EDF
37.0

28.0
49.0
27.0
36.0
46.0
40.0
42.0
36.0
32.0
36.0
24.0
30.0
38.0
40.0
29.0
45.0
29.0
30.0
37.0
39.0
36.0
27.0
25.0
57.0
22.0
37.0
18.0
26.0
16.0
36.0
21.0
49.0
30.0
16.0
30.0
27.0
34.0
16.0

6.0
16.0
10.0
51.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

HIS
35.5

29.5
25.0
40.0
28.0
22.0
27.0
29.0
34.0
34.5
34.5
Z15
37.0
36.0
34.0
27.5
24.0
26.0
28.5
255
27.0
20.5
185
22.0
245
41.5
16.0
29.5
18.0
39.5
28.5
19.0
23.0
20.0
22.0
18.5
19.5
20.0
22.5
16.5
24.0
28.0
245
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P2
127.5

125.0
121.0
119.0
1125
101.5
110.0
113.0
95.5
104.0
96.0
80.5
90.0
97.5
115.0
103.5
110.0
85.5
79.0
97.5
108.0
82.5
85.0
85.0
109.0
75.5
75.0
80.5
68.0
70.0
79.0
80.0
109.0
82.0
725
75.5
715
81.5
67.0
46.5
62.5
52.5
109.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUAGAO

325.0
315.0
310.0
305.5
301.5
286.5
280.0
276.5
270.0
268.5
268.0
266.0
265.0
263.5
261.0
258.5
258.0
257.5
257.0
256.5
253.5
243.0
239.0
238.0
235.5
234.0
2325
229.5
227.5
225.0
223.0
221.0
219.5
216.5
208.5
207.5
206.5
198.0
193.0
186.0
186.0
1775
152.5
44.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



